ZUl%& CLUB DE GOLF

CLASIFICACION

Orden
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Licencia

VB07368592
VB07446115
VB07094497
VB07222240
VB07184747
VB07249953
VB07136483
VB07142330
VB07895919
VB07188264
VB07727528
VB07101106
VB07320159
VB07379305
VB07723607
VB07320188
VB07419374
VB07077999
VB07745669
VB07364140
VB07144506
VB07137053
VB07104858
VB07368591
VB07077996
VB07442027
VB07094480
VB07442025
VB07106673
VB07745676
VB07726963
VB07636276
VB07088624
VB07399438
VB07448269
VB07421090
VB07090468
VB07096941
VB07370691
VB07007007
VB07730707
VB07431452

6 mejores tarjetas

Jugador

SANTA CRUZ AIS, JOSU

GUERRERO DIEZ, DAVID
BUSTAMANTE PINEDO, JOSE MIGUEL
BARRENENGOA ABURUZA, MIKEL
SANTAMARIA SERRA, GONZALO
URIARTE ITURRATE, EDUARDO
MELCHOR MARCOS, JUAN CARLOS
CAMARA GARCIA, KOLDO

AIZ LARIZGOITIA, JOSE MARIA
RODRIGUEZ-PARETS RIVERO, VICTOR
FORONDA SALAZAR, JORGE

URIARTE ITURRATE, ENRIQUE

DEL CARMEN LASA, ALEJANDRO
ANDIA ORTIZ, TATO

AIS LARISGOITIA, JOSEBA
HERNANDO LOPEZ, OSCAR

PEREZ LOPEZ, JAVIER

ANDIA ORTIZ, DANIEL

UGARTE GOMEZ, ALVARO

BARANDALLA MARTINEZ DE IBARRETA, VIC

GARCIA LOPEZ-BUSTAMANTE, LUIS
MANSO DIAZ DE GRENU, NATXO
CAMARA SALAZAR, LUIS MIGUEL
IBARROLA BERGANZA, J. RAMON
BEITIA OGUIZA, JON

MARTIN BAHON, AIMAR

PASCUAL INIGUEZ DE HEREDIA, FERNANDC

GARCIA PINEDO, CARLOS

MARTINEZ DE LAGRAN MORAZA, ALFONSC

UGARTE GOMEZ, ALFONSO
FURUNDARENA LLANO, JOSE CRUZ
GOROSTIAGA ECHEVARRIA, JUAN
SANCHEZ ALVAREZ, JOSU

ATXUTEGI IZQUIERDO, MANU
ALMENARA GUERRERO, FCO. JAVIER
BURUTXAGA RUISANCHEZ, JAVIER
DORRONSORO ODRIA, DIONI
BARRENENGOA UDAETA, INAKI
BITORIKA ARBAIZA, JAVIER

DUPLA ANSUATEGUI, ANTONIO
RODRIGUEZ VELASCO, DAVID
BARANDIKA URRUTIKOETXEA, VICENTE

(o}
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15,6
8,3
7,9

17,7

16,7

13,2
8,1
16,4
9,5

14,4

10,8
13

15,6

10,7
9,2
15

15,5

14,5

23,4

17,2

16,1

14,5

23,5

22,5

17,2

13,6

11,7

21,4

20,3

11,1
16,9
8,8

ORDEN DE MERITO SCRATCH MASCULINA 2023

25-mar

Trofeo
Memorial

52
42
42
42

38
34
30
30
28
32
40
28
30
22

36
24
46
38
28

26
20

26
22

22
18

28

26
12

06-may

Cto.

Abosluto de

Zuia
48
52
30
52
68
30

32
22

28
18
28
18

34

30

10

Ret
12
34

14

16

10-jun

Trofeo PRO-
SHOP

48
46
30
42
68
52
38
50
30
32
20
58
42
26
28
36
50
22

34
40
36
30
38
48
40
36
38
16

38
24
10
20
22
22
36
22
20
48
46
46

17-jun

Trofeo
Barbacoa

44
42
44

46

24
44
48

22
18
40
42
34
24
30

20
40

Ret
32
30
34

36
16
18
30

24-jun 01-jul 08-jul 26-ago 02-sep 09-sep 23-sep 30-sep

Trofeo Trofeo
Trf)feo Trofeo AXA- Memorial E. Trofeo GASBAIN | FUNDADOR Trt:')feo Trofeo SAN
Srixon Bustamante GASBAIN Presidente MIGUEL
Del Carmen ES BEST 6

192
182
146
136
136
120
118
112
106
104
100
98
98
96
96
94
92
920
920
88
86
84
78
78
74
72
70
70
62
60
60
60
56
56
52
50
50
48
48
48
46
46

Partidos
Jugados
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Licencia

VB07381263
GC51221606
VB07193078
VB07725328
VB07720678
VB07915869
VB07885374
VB07185583
VB07370690
VB07363208
VB07435203
VB07315109
VB07316220
VB07730446
VB07369870
VB07428278
VB07149018
VB07088278
VB07186753
VB07360007
VB07362758
VB07732285
VB07729315
VB07729147
VB07450695
VB07222278
VB07183507
VB07725800
VB07456601
VB07408649
VB07398327
VB07726972
VB07260613
VB07728723
VB07185933
VB07233447

6 mejores tarjetas

Jugador

ALONSO RODRIGUEZ, BENI
LAMEIRAS GUEDE, JOSE LUIS
SUQUIA ONECA, INAKI

ALGORTA BORDA, ANDRES
GASTAMINZA LAMEIRAS, ALVARO

ELBAL PEREZ PEREZ, JUAN ANTONIO
LARRUCEA URZURIAGA, JUAN ANTONIO
GOROSTIZA FERNANDEZ DE VILLARAN, MA

GISBERT GAVALDA, FRANCISCO
ARANGUREN DELGADO, SANTIAGO
APRAIZ ABASOLO, CLEMENTE
SAENZ ECHEBARRIA, ANDONI

ITURRATE OCHOA DE AMEZAGA, JESUS

KAIFER ARETIO, ASIS
RODRIGUEZ GOMEZ, MIGUEL
FURUNDARENA LLANO, SABINO
GIL URIARTE, JOSE

CATON SANTAREN, JOSE LUIS
LAORDEN BERRAONDO, NATXO
MURILLO MORALES, PEPE
ARREGUI LANCHA, JUAN

CORRES ABASOLO, JOSE MIGUEL
HERNANI GIL, PATXI

ANDIA BERROJALBIZ, ANDER
IRISARRI NAVALPOTRO, DANIEL
JUARISTI ORIA, PABLO
BALMASEDA ORTIZ, JUAN CARLOS
ALVITE MARTINEZ, JAVIER
IBANEZ PINEDO, ALVARO

SOLAN PRESUMIDO, TONO
IBARROLA BEDMAR, ANDONI
RUIZ DIAZ, BERNABE

SULIBARRIA RIVAS, JESUS MARIA
NUREZ ESPANOL, JOSE MANUEL
LUQUE OTERO, JULIO
AMORRORTU PRIETO, JOSE MARIA

I
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16,1
11

29,3
11,7
10,1
25
21,1
22,1
16,5
10,8
15,3
15
22
19,6
18,5
9,3
26,7
23,6
16,5
16,4
35,8
28,3
27,7
26,5
23,4
23,2
20
18,2
13
15,8
27,1
24
32,5
26,5
21,6

ORDEN DE MERITO SCRATCH MASCULINA 2023
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